3.3/17
3
Hohe Zuverlässigkeit des Filterreglers.
• Eingestellter Druck bleibt bei Druckschwankungen stabil.
• Rückregelbar
• Wandbefestigung direkt oder mittels Distanz-
   Wandbefestigung.
• Metallbehälter mit 360° Sichfenster

3
BESTELLNUMMERN ANMERKUNGEN
TYPENSCHLÜSSEL
1225029
1225509
1225053
1225513
1225030
1225510
1225054
1225514
1225032
1225511
1225056
1225516
1325029
1325509
1325053
1325513
1325030
1325510
1325054
1325514
1325032
1325512
1325056
1325516
1425029
1425509
1425053
1425513
1425030
1425510
1425054
1425514
1425032
1425512
1425056
1425516
FR 1/4 4 08 RMSA TMV
FR 1/4 4 08 SAC TMV
FR 1/4 4 012 RMSA TMV
FR 1/4 4 012 SAC TMV
FR 1/4 20 08 RMSA TMV
FR 1/4 20 08 SAC TMV
FR 1/4 20 012 RMSA TMV
FR 1/4 20 012 SAC TMV
FR 1/4 50 08 RMSA TMV
FR 1/4 50 08 SAC TMV
FR 1/4 50 012 RMSA TMV
FR 1/4 50 012 SAC TMV
FR 3/8 4 08 RMSA TMV
FR 3/8 4 08 SAC TMV
FR 3/8 4 012 RMSA TMV
FR 3/8 4 012 SAC TMV
FR 3/8 20 08 RMSA TMV
FR 3/8 20 08 SAC TMV
FR 3/8 20 012 RMSA TMV
FR 3/8 20 012 SAC TMV
FR 3/8 50 08 RMSA TMV
FR 3/8 50 08 SAC TMV
FR 3/8 50 012 RMSA TMV
FR 3/8 50 012 SAC TMV
FR 1/2 4 08 RMSA TMV
FR 1/2 4 08 SAC TMV
FR 1/2 4 012 RMSA TMV
FR 1/2 4 012 SAC TMV
FR 1/2 20 08 RMSA TMV
FR 1/2 20 08 SAC TMV
FR 1/2 20 012 RMSA TMV
FR 1/2 20 012 SAC TMV
FR 1/2 50 08 RMSA TMV
FR 1/2 50 08 SAC TMV